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Kevaalla 2008 valmistuminen

Perustutkinto-opiskelijoille suunnatun valmistumiskyselyn

tulokset

Yhteensa helmi-maaliskuussa toteutettavaan kyselyyn vastasi 1257 opiskelijaa. Vastaajat jakaantuivat
koulutuksittain seuraavan taulukon (taulukko 1) mukaisesti.

Taulukko 1. Vastaajat koulutuksittain.

Koulutus Vastausmaara | Prosentti
Aikuiskasvatustieteen ja tyon 6 0,5
kehittdmisen maisteriohjelma

Erityispedagogiikan koulutus 24 19
Fonetiikan koulutus, 25 2,0
puheviestinnan linja

Fonetiikan koulutus, yleinen 5 04
linja

Kasvatustieteen, 277 22,0
aikuiskasvatustieteen tai

kasvatustieteiden (yleinen ja

aikuiskasvatustiede) koulutus

Utbildning i pedagogik 24 19
Kognitiotieteen koulutus 36 2,9
Kotitalousopettajan koulutus 62 49
Kotitaloustieteen koulutus 17 14
Ké&sitydnopettajan koulutus 80 6.4
Késityotieteen koulutus 9 0,7
Lastentarhanopettajan koulutus | 196 15,8
Logopedian koulutus 57 45
Luokanopettajan koulutus 275 21,9
Psykologian koulutus 118 94
Varhaiskasvatuksen 45 3,6
maisteriohjelma

Yhteensa 1257 100 %

Vastaajista 542 (43,1 %) oli

vanhoissa tutkintovaatimuksissa,

vanhoissa tutkintovaatimuksissa eikd aikonut siirtyd uusiin
tutkintovaatimuksiin, silla he aikovat valmistua ennen 31.7.2008. Vastaajista 183 (14,6 %) oli

mutta aikoivat siirtyd uusiin

tutkintovaatimuksissa vastaajista oli 519 (41,3 %).

tutkintovaatimuksiin.

Uusissa



Kaikista kyselyyn vastaajista 754 opiskelijaa aikoo valmistua kevatlukukaudella 2008. Naisté
- vanhan tutkintorakenteen mukaiseksi maisteriksi aikoo valmistua kevaalla 434
- uuden tutkintorakenteen mukaiseksi maisteriksi 61
- vanhan tutkintorakenteen mukaiseksi kandiksi 117
- uuden tutkintorakenteen mukaiseksi kandiksi 142

Osan vastaajista tutkielma oli jo hyvéksytty tiedekuntaneuvoston kokouksessa. Naitd oli 163.
Vastaajista aikoo jattaa tutkielman laitokselle:

- 11.3.2008 mennessa: 77

- 8.4.2008 mennessa: 201

- 29.4.2008 mennesséa: 268

- on jattanyt meneilld olevaan Kierrokseen: 42.

N&ma jakaantuivat koulutuksittain seuraavan taulukon mukaisesti (taulukko 2).

Taulukko 2. Tutkielman jattdminen laitokselle koulutuksittain.

Koulutus Tutkiel- | Olen jo Tutkielman | Tutkielman | Tutkielman | Yhteen
mani on | jattanyt jattiminen | jattdminen | jattdminen | sa
Jo hyvék- | tutkielmani laitokselle | laitokselle laitokselle
sytty hyvaksyttava | 11.3.2008 84. 29.4.

ksi

Aikuiskasvatusti | 1 0 1 0 3 5

eteen ja tyon

kehittamisen

maisteriohjelma

Erityispedagogii | 5 2 0 2 5 14

kan koulutus

Fonetiikan 4 0 2 1 8 15

koulutus,

puheviestinnan

linja

Fonetiikan 0 1 0 2 0 3

koulutus, yleinen

linja

Kasvatustieteen, | 46 10 15 31 54 156

aikuiskasvatustie

teen tai

kasvatustieteiden

(yleinen ja

aikuiskasvatustie

de) koulutus

Utbildning i 3 1 1 7 4 16

pedagogik

Kognitiotieteen 5 1 0 4 6 16




koulutus

Kotitalousopettaj | 3 4 6 7 14 34
an koulutus

Kotitaloustieteen | 2 0 3 1 3 9
koulutus

KésityOnopettaja | 7 3 3 16 24 53
n koulutus

Kasityotieteen 1 0 0 0 3 4
koulutus

Lastentarhanope | 48 5 19 41 43 156
ttajan koulutus

Logopedian 5 1 3 12 6 27
koulutus

Luokanopettajan | 13 9 19 42 62 145
koulutus

Psykologian 17 2 4 23 27 73
koulutus

Varhaiskasvatuk | 3 3 2 12 6 26
sen

maisteriohjelma

Y hteensa 163 42 77 201 268 751

Y hteensé kevéélla tiedekuntaneuvostossa on vastaajien vastausten mukaan 588 tutkintoa, joka siséltaa

my0s vanhan tutkintorakenteen mukaiset kandidaatin tutkinnot.

Vastaajista aikoo jattaa todistuspyynnon seuraavasti:
- 20.3.2008 mennessé: 56, jolloin ehtivat 3.4.2008 publiikkiin
- 5.5.2008 mennessa: 139, jolloin ehtivat 15.5.2008 publiikkiin
- 29.5.2008 mennessé: 266, jolloin ehtivat kevaan viimeiseen publiikkiin

- 12.6.2008 mennessa: 142
- 18.6.2008 mennessa: 117

Kevaalla 2008 tulee yhteensa 720 todistuspyyntod, jotka jakaantuvat koulutuksittain taulukon 3

mukaisesti.

Taulukko 3. Todistuspyyntdjen jattamisajat koulutuksittain.

Koulutus

Viim. 20.3.

Viim. 5.5.

Viim. 29.5.

Viim. 12.6.

Viim. 18.6.

Yhteensa

Aikuiskasvatust
ieteen ja tyon
kehittamisen
maisteriohjelma

0

1

2

5

Erityispedagogii
kan koulutus

12

Fonetiikan
koulutus,

16




puheviestinnan
linja

Fonetiikan
koulutus,
yleinen linja

Kasvatustieteen,
aikuiskasvatus-
tieteen tai
kasvatustietei-
den (yleinen ja
aikuiskasvatusti
ede) koulutus

16

25

52

34

22

149

Utbildning i
pedagogik

15

Kognitiotieteen
koulutus

15

Kotitalousopet-
tajan koulutus

35

Kotitaloustietee
n koulutus

10

Kasityonopettaj
an koulutus

22

13

49

Kasityotieteen
koulutus

Lastentarhanop
ettajan koulutus

11

42

47

29

23

152

Logopedian
koulutus

21

Luokanopettaja
n koulutus

14

23

53

26

25

141

Psykologian
koulutus

31

11

12

67

Varhaiskasva-
tuksen
maisteriohjelma

17

25

Yhteensa

56

139

266

142

117

720




